
kontakt: Ing. Eliška Trnková, trnkovae@fld.czu.cz 

DŘEVAŘSKÝ DEN 

datum: 14. listopadu 2013, 9.00 hod. 

místo konání: zasedací místnost Fakulty lesnické a dřevařské,  

Kamýcká 1176, Praha – Suchdol  

Fakulta lesnická a dřevařská Vás srdečně zve na otevřený den určený pro firmy působící 

v dřevozpracujícím průmyslu. Cílem Dřevařského dne je představit práci dřevařských kateder 

fakulty a služby, které může fakulta poskytovat jak soukromému, veřejnému sektoru. Součástí 

bude také diskuze o možnostech další spolupráce vědecké a provozní sféry dřevařské oblasti.  

Předběžný časový harmonogram: 

9:00 –  9:15 přivítání panem děkanem prof. Ing. Markem Turčánim, PhD., 

představení budoucích trendů vývoje fakulty v dřevařském sektoru 

9:15 –  9:45 OPPI Spolupráce – Technologické platformy (zástupce České 

technologické platformy pro lesní hospodářství a navazující průmysl) 

9:45 –  10:30 prezentace komerčního potenciálu fakulty a nabídky služeb 

10:30 –  10:45 občerstvení 

10:45 –  11:00 prezentace nabídky služeb v souvislosti s novou legislativou uvádění 

dřeva a dřevařských výrobků na trh (Ing. Kateřina Ventrubová, Ph.D.) 

11:15 –  12:30+ diskuze a praktické ukázky 



kontakt: Ing. Eliška Trnková, trnkovae@fld.czu.cz 

Praktické informace 

Mapu v plné velikosti s legendou najdete zde. Plánek kampusu je na stránkách fakulty.  

V kampusu univerzity je možnost parkovat na vyznačených parkovištích.  

Registrujte se prosím do 11. listopadu 2013 na adrese trnkovae@fld.czu.cz. Tamtéž budou 

zodpovězeny i Vaše dotazy.  

https://mapsengine.google.com/map/edit?mid=zV01w_Krs0nU.k36lHB2UdeaE
http://www.fld.czu.cz/cs/?r=3359
mailto:trnkovae@fld.czu.cz

